
            
 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

    2020 року          м. Чернігів №   

Про пересадження
зелених насаджень

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів»,  
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Дозволити комунальному підприємству "Чернігівбудінвест" Чернігівської 
міської ради пересадження чотирьох ялин з просп. Перемоги, 64 на Київський 
в'їзд (перехрестя просп. Миру та вул. Підвальної) у зв’язку із будівництвом 
багатоквартирного житлового будинку з об'єктами торгівельного та соціального 
призначення, господарськими приміщеннями (акт обстеження зелених 
насаджень від 11 січня 2020 року).

2. Комісії з обстеження зелених насаджень на території міста здійснювати 
контроль за станом приживлюваності ялин протягом 1,5 року з моменту їх 
пересадження.

3. У разі всихання (загибелі) ялин протягом 1,5 року з моменту 
пересадження, комунальному підприємству "Чернігівбудінвест" Чернігівської 
міської ради сплатити до бюджету міста за кожну ялину відновну вартість, що 
буде визначена на момент її всихання.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Черненка А. В.

Міський голова              В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради              Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 


		Латина В.В.
	2020-01-13T08:07:21+0000
	Латина В.В.
	barCode




